[image: ]
Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

17.09.2024 № 5

	О делегировании депутата в состав Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов МО "Фалилеевское сельское поселение"

Р Е Ш И Л:
Делегировать депутата Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по многомандатному избирательному округу 2 Левину Светлану Владимировну в состав Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                        С.В.Филиппов

1

2

image1.png